

غیر محرمانه

شاهکار تازه صداوسیما

علی فروغی، مبتکر حذف فرودوسی پور از تلویزیون همچنان با کپی‌کاری از برنامه‌های نمایش خانگی و ریخت و پاش‌های میلیاردی آنتن شبکه سه را پر می‌کند؛ به گزارش عصرایران، در ویدئویی شعبده‌باز قرار است خودش را آتش بزند اما تماشاگران حاضر در استودیو هم هیچ هیجانی ندارند چه برسد به مخاطب داخل منزل؛ و یکی از خانم‌ها کل برنامه خودکشی شعبده‌باز را «خواب» است!

پیرومرد افغان: ۶۰ تا نوه در ایران دارم!

بخ‌شی از مصاحبه یک پیرومرد افغان مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفته است. این پیرومرد که در قزوین زندگی می‌کند، می‌گوید: ۵۰-۶۰ تا نوه در ایران دارم!

هشدار تند نماینده مردم تبریز

نماینده مردم تبریز در مجلس نوشت: دولت جمهوری آذربایجان اگر دغدغه ارتباط با اراضی جمهوری خودمختار نخجوان را دارد باید طبق توافقات فی‌مابین برای تکمیل کریدور ارس تلاش کند. روح... متفکر آزاد نماینده تبریز در مجلسی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران عدم تغییر مرزهای بین‌المللی است که به صراحت توسط رهبر معظم انقلاب اعلام شده است.»

ادعای گنجی و واکنش آشنا

عبدا... گنجی فعال اصولگرا، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: عباس عابدی در واکنش به مواضع امثال تاجزاده و مواجهه حاکمیت با آن، از عبارت «دور باطل» استفاده کرده است. معتمد عبارت گوینتر «کش - واکنش» است.

واکنش فاضلی به سرعت اینترنت

محمد فاضلی جامعه‌شناس در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: عاقبت سیاست‌گذاری غلط و درک نکردن وضعیت فناوری در جهان و مثل دون کیشوت به جنگ آسیاب‌های بادی رفتن، می‌شود این اخبار و تصاویری که امروز درباره حضور اینترنت استارلینک منتشر شده است. شرکت‌های خودمان اینترنت پرسرعت بدون فیلتر به مردم می‌فروختند بهتر نبود؟

دستاورد جدید محرمانه شدن آمار

در پی محرمانه شدن آمارهای دریاچه ارومیه در دولت سیزدهم و انتشار هر از چندگاه خبر مثبت از وضعیت بغرنج این تالاب، جدیدترین عکس هوایی منتشره از این پیکره آبی نشان از خشک شدن بخش شمالی آن دارد.

عمارتی با ۲۷۰ سال قدمت که در دوران زندیه بنا شده است



عکس یادگاری در قاب ایوان‌های بلندترین بادگیر جهان در باغ دولت آباد بزد.

دریچه

ابوالحسن داودی:

استعدادهای سینمایی غالباً از مناطق محروم برمی‌خیزند

و به سرانجام برسانید. طبعاً این موج‌گویی، در خیلی از مراحل، کار را برای یک فیلمساز سخت‌تر می‌کند. این شاید مهم‌ترین وجه تمایز فیلم کوتاه نسبت به سینمای بلند باشد. داودی در عین حال تأکید کرد: فیلم کوتاه از همین منظر نشان‌دهنده خیلی از استعدادهاست. البته این نگاه که ساخت فیلم کوتاه قرار است نزدیکی برای رسیدن به سینمای بلند باشد را دوست ندارم و معتمد این نگاه، هویت واقعی «سینمای کوتاه» را از آن سلب می‌کند. در عین حال در فرآیند ساخت فیلم کوتاه، استعدادهای بسیاری پرورش یافته و کشف می‌شوند. این کارگردان سینما درباره تجربه داودی در جشنواره منطقه‌ای فیلم کوتاه مشهد هم گفت: من تا پیش از این، این تجربه را نداشتم. خراسان، ولایت خودم است و دلیل عمده‌ای که این وظیفه را در این رویداد پذیرفتم،

کنجکاوی‌ام برای تماشای فیلم‌های کوتاهی بود که در این سال‌ها ساخته شده است. دو سه سالی می‌شد که از جریان تماشای فیلم کوتاه دور بودم و فرصتی که برای تماشای این آثار در جشنواره مشهد به‌دست آوردم تجربه بسیار خوبی برآیم رقم زد. وی ادامه داد: در همین ترکیب شاهد ظهور استعدادهایی از مناطق دورافتاده‌ای بودم که شاید در سنین کودکی و نوجوانی ما، نام سینما هم در آن مناطق به گوش کسی نرسیده بود. امروز ما شاهدیم که استعدادهایی از همین مناطق فیلم می‌سازند و تلاش می‌کنند خودشان، داشته‌هایشان را در سینما مطرح کنند. نفس این اتفاق بسیار مهم است. اینکه چنین فیلم‌هایی چگونه هستند و چه کیفیتی دارند، مسئله دیگری است.

ابوالحسن داودی معتقد است استعدادهای درخشان در عرصه هنر و سینما، از مناطق محروم، سربرمی‌آورند. ابوالحسن داودی کارگردان و فیلمنامه‌نویس با سابقه سینما و عضو هیأت انتخاب و داوری بخش فیلم شصت و نهمین جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان مشهد-مهروشید درباره اهمیت فیلم کوتاه گفت: سینمای کوتاه از زوایای مختلف برای من حائز اهمیت است که از میان آن‌ها شاید مهم‌ترینش این باشد که به‌عنوان یک فیلمساز حرفه‌ای، معتمد ساخت فیلم کوتاه سخت‌تر از فیلم بلند است. وی در توضیح این دشواری، گفت: شما در فرآیند ساخت یک فیلم کوتاه، زمان خیلی کوتاه‌تری در اختیار دارید و با لحن و بیان خیلی موجزتری باید همه تکنیک‌ها و شیوه‌های روایی را که در فیلم بلند می‌توانید از آن استفاده کنید، در قالب یک فیلم کوتاه به کار بگرد

میزخبر

پیش‌بینی هاشمی درباره احمدی‌نژاد

عباس امیری‌فر، فعال سیاسی اصولگرا می‌گوید: امثال رسایی، ثابتی و غضنفری با وجود اینکه خودشان را اصولگرا می‌دانند اما نشان‌شان در تندروی است. اصولگرایان می‌توانند اینها را مدیریت کنند ضمن اینکه مردم نیز اینها را کنار می‌گذارند چراکه تندروی عاقبت خوشی ندارد و خودشان افول می‌کنند کما اینکه از قدیم گفته شده بارانی که تند ببارد، زود قطع می‌شود یعنی سرانجام تندروی همین است که خودشان منزوی خواهند شد. تندروها حتی قالیباف را که شخصیت بی‌نظیری است و در پست‌هایی نظیر شهرداری فراجناحی عمل کرده و هم بخشی از اصولگرایان او را قبول دارند هم بخش عظیمی از اصلاح‌طلبان قالیباف را قبول دارند. از طرف دیگر او در سن ۲۰ سالگی فرمانده جنگ شده و در پست‌هایی که داشته منشا اثر بوده، تخریب می‌کنند. چنانچه کامران غضنفری که با ۳ درصد رای نماینده مردم تهران شده اخیراً طی بیانیه‌ای تلاش کرده قالیباف را زیرسوال ببرد. در حقیقت او می‌گوید چرا قالیباف با دولت همکاری می‌کند. در مجموع نان تندروها در تندروی است. به نظر من اینها هم خودشان منکوب می‌شوند و هم اینکه مردم این طیف را نمی‌پسندند. الان وقت کار و حل کردن مشکلات مردم است و این نظر رهبری است. خاطر من هست می‌فگنند مرحوم هاشمی رفسنجانی به یکی از مقامات عالی رتبه گفته بود این تندروی که احمدی‌نژاد می‌کند به مقامات علیه هم می‌رسد. الان همین اتفاق افتاده است. به‌رحال دوست داریم که تندروها مقداری اصلاح شوند، حرف رهبری را گوش کنند و اگر ادعای اصولگرایی می‌کنند به آن عمل کنند. خودشان را اصلاح کنند وگرنه خود مردم اینها را کنار می‌گذارند.

واکنش جهرمی به مخالفت

علم الهدی با حضور زنان

آذری جهرمی در یادداشتی تأکید کرد: بخش اخباری چون مخالفت عالمی با حضور زنان در ورزشگاه، مانع انجام بازی‌های ملی در ورزشگاه مشهد نیست. تنها اندکی درایت و رعایت احترام، حلال مساله است که انگار وجود نداشته است. محمدجواد آذری جهرمی، وزیر پیشین ارتباطات در یادداشتی تلگرامی در واکنش به حضور زنان در ایران، نوشت: «رنالدو در ورزشگاه قلعه حسن خان!» با تنها اندکی فهم رسانه، آثار مخرب روانی این تیر بر ذهن مخاطب قابل درک است.

زمانی‌که تیرت خبر این میزان مخرب است، به راحتی می‌توان حدس زد که رخداد واقعی آن چه آثاری خواهد داشت! وقتی به همت آستان مقدس رضوی، ورزشگاه به روز و مجهزی مانند ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد را داریم، نباید نگرانی بی‌مورد داشته باشیم. اینکه مدیران ورزشی کشور به جای حضور در مشهد، مذاکره و حل مساله با مالک ورزشگاه، در مصاحبه‌های رسانه‌ای لب به گلایه می‌کشایند؛ راهگشا نیست؛ بلکه مخرب است! بخش اخباری چون مخالفت عالمی با حضور زنان در ورزشگاه نیز، مانع انجام بازی‌های ملی در آن ورزشگاه نیست. تنها اندکی درایت و رعایت احترام، حلال مساله است که انگار وجود نداشته است...

سفره جداگانه عشقی

عطا... مهاجرانی تأکید کرد: ماجرای وام سازمان بورس به مدیر سازمان و هیأت مدیره در آخرین روزهای مسئولیت که با عنوان «وام عشقی» برای همیشه در تاریخ سوءاستفاده مدیران ثبت شده است. شایسته تأمل است. «سفره‌های جداگانه وام عشقی!» عنوان یادداشتی به قلم سید عطا... مهاجرانی است که در آن آمده: یکی از تعبیرهای رئیس جمهور پزشکیان که مکرر در سخنان ایشان در دوران مبارزه انتخاباتی و پس از آن مطرح شده است «سفره جداگانه» بود. وقتی دولت یا حکومت برای خود سفره جداگانه داشته باشد. چند اتفاق مهم می‌افتد:
۱- مردم نسبت به دولت بی‌اعتماد می‌شوند
۲- حضورشان در انتخابات کاهش پیدا می‌کند.
۳- مقبولیت نظام آسیب می‌بیند.
۴- نخبگان و افراد شایسته نومید می‌شوند و مهاجرت می‌کنند.
نمونه‌های متعددی از سفره‌های جداگانه در این مدت شاهد بوده و هستیم. آخرینش که با عنوان نمادین «وام عشقی!» طشتش از آسمان اسب زین شده، افتاد؛ سفره جداگانه مدیران سازمان بورس در آخرین روزهای مدیریت‌شان بوده است.
البته این ماجرا سابقه هم دارد. احمدی‌نژاد مهرورز در آخرین ماه‌های دولت خود در سال ۱۳۹۲ مبلغ ۱۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به دانشگاه خودش که عنوان کمک پرداخت کرده بود. ظاهراً از طرف مناطق آزاد سفره جداگانه برای دانشگاه احمدی‌نژاد تدارک دیده بودند.

گزارش

استان‌های شمالی چه تعداد گردشگر گرفتند؟

به این استان در ترافیک معطل شدند. ولی جهانی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گیلان عصر امروز ۱۶ شهریورماه از سفر ۵ میلیون گردشگر در تعطیلات گذشته به این استان خبر داد و گفت که بیش از ۴۷۸ هزار خودرو به این استان وارد شد.

در این اعلام اگر ظرفیت هر خودرو را در پیک سفرها ۳ سرنشین محاسبه کنیم، حدود ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار مسافر تنها با خودرو وارد این استان شده‌اند و حدود ۷.۵ میلیون نفر شب اقامت نیز براساس اعلام مدیرکل میراث فرهنگی استان گیلان در مراکز اقامتی این استان اقامت داشتند.

گلستان در رتبه چهارم

استان گلستان توانست در تعطیلات گذشته بیش از ۴.۵ میلیون تردد خودرویی در محورهای مواصلاتی خود را ثبت کند و به اعلام عادل مصدقی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای این استان، از ۹ تا ۱۵ شهریورماه جاری ۴ میلیون و ۵۷۹ هزار و ۲۱۷ تردد جاده‌ای در این استان ثبت شده است که ۲۱ درصد خودروهای ورودی به استان پلاک غیربومی داشته‌اند و بیش‌ترین مسافران استان نیز از سیستان و بلوچستان و زاهدان و کرمان بودند. براساس محاسبات صورت گرفته از خودروهای ورودی به استان گلستان، بیش از ۴ میلیون مسافر نیز در تعطیلات شهریورماه جاری به استان گلستان سفر کرده‌اند.

نیود تاسیسات اقامتی

مسافران شمال ایران از نبود ظرفیت اقامتی مناسب در حاشیه دریای خزر همواره گلایه دارند و هجوم گردشگران در تعطیلات گذشته به شمال کشور بار دیگر این موضوع را به رخ کشید. اینا در گفت‌وگو با برخی مسافران شمال در تعطیلات شهریورماه متوجه شد که محورهای مواصلاتی رسیدن به پهنه سبز ایران چنان شلوغ و پر ازدحام بوده است که بیش از ۱۰ ساعت در برخی جاده‌ها ترافیک برقرار بوده و سفری که می‌توانست ۴ ساعته به پایان برسد نیمی از روز زمان برده است.

تعطیلات شهریورماه در حالی سپری شد که مسافران و گردشگران داخلی در شمال ایران ساعت‌ها در صف ترافیک بازگشت از مقاصد گردشگری ایستاده‌اند. به گزارش اینا، استاندار مازندران اعلام کرده است که ۲۱ میلیون گردشگر و مسافر از ۱۰ تا ۱۶ شهریورماه به مازندران سفر کرده‌اند و بیش از ۱۹ میلیون نفر شب اقامت در این استان به ثبت رسیده است. اما مدیرکل میراث فرهنگی استان مازندران اعلام کرده است که بیش از ۳ میلیون نفر شب اقامت در این استان به ثبت رسیده است. این تناقض آماری البته ممکن است به این دلیل باشد که استاندار مازندران خانه دومی‌هایی که دارای ویلا در مازندران هستند را در ردیف گردشگران این استان محسوب کرده و مدیرکل میراث فرهنگی استان مازندران هم تنها ظرفیت هتل‌ها و اماکن اقامتی این استان را در فهرست آمار گردشگری ورودی این استان در نظر گرفته باشد. به هر ترتیب مازندران رتبه نخست ورود مسافر در تابستان را شکسته و شهریورماه امسال این استان بالاترین حجم ورود گردشگران داخلی را به خود اختصاص داد.

مشهد در رتبه دوم

در جایگاه دوم اما شهر مشهد توانست بالاترین رکورد اقامتی خود را ثبت کند و براساس آنچه مصطفی فاطمی، مدیرکل دفتر گردشگری داخلی کشور به رسانه‌ها اعلام کرده است تمامی ظرفیت اقامتی شهر مشهد به‌طور کامل پرشده است. اگرچه ظرفیت اقامتی در مشهد با احتساب حسینی‌ها و هتل‌ها و هتل آپارتمان‌ها گنجایش ۲۰۷ میلیون گردشگر را دارد با این حال مسئولین استانی در مشهد از سفر بیش از ۶ میلیون ایرانی به آن شهر خبر داده‌اند. حدود ۴۰۰ هزار گردشگر خارجی نیز از پاکستان وارد مشهد شده‌اند و همین میزان هم گردشگران پیاده به قصد حضور در بازگانه امام رضا(ع) وارد مشهد شده‌اند.

گیلان در رتبه سوم

گیلان در حاشیه دریای خزر اما موج سنگین ترافیک را تجربه کرد و جاده قدیم و جدید تهران - رشت مملو از خودرو مسافرانی بود که ده‌ها ساعت برای رسیدن

منبع: ایسنا

اینفوگرافیک

کدام خوراکی‌ها برای افزایش هوش کودک مفید است؟

<p>غذاهای دریایی</p> <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی اسیدهای چرب امگا ۳، ید و روی عملکرد تولید چربی تشکیل دهنده مغز، عملکرد حافظه 	<p>تخم مرغ</p> <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی ویتامین B12، پروتئین‌ها، سلنیوم عملکرد رشد مغز و عملکرد شناختی
<p>توت‌ها</p> <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی ویتامین C، فلاونوئیدها، اسیدهای فنولیک عملکرد رشد مغز و عملکرد شناختی 	<p>لبنیات</p> <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی پروتئین عملکرد سلامت مغز
<p>سبزیجات با برگ سبز</p> <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی ویتامین K، بتا کاروتن، لوتئین عملکرد کاهش زوال شناختی در مغز 	<p>مرکبات</p> <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی ویتامین C عملکرد سلامت و رشد مغز
<p>کاکائو</p> <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی آنتی‌اکسیدان‌های فلاونوئید ضدتلهابی عملکرد محافظت از مغز 	<p>آجیل</p> <ul style="list-style-type: none"> مواد مغذی چربی سالم، پروتئین، فیبر عملکرد تقویت حافظه و بهبود عملکرد تحصیلی